la propiedad tiene una superficie actual inscrita de 650.61 m2, de la cual 

será utilizada el 100% para el desarrollo del proyecto. 

El proyecto contará con los servicios básicos de agua potable, energía eléctrica, 

manejo de las aguas residuales a través de tanque séptico.  

La inversión del proyecto es de B/. 110,000.00 (ciento diez mil balboas). 

Las encuestas de opinión son favorables al proyecto, donde las personas 

encuestadas manifestaron estar de acuerdo con la realización del proyecto en un 

100%. 

2.1. Datos generales del promotor, que incluya: a) Persona a contactar; b)

[...]

residencial / comercial (C2), según lo establecido en el Plan de Ordenamiento 

Territorial del Distrito de Bugaba.  (Ver en Anexos: Certificado emitido por 

ingeniería municipal del Distrito de Bugaba).  

5.9 Monto global de la inversión 

La inversión se estima en B/. 110,000.00 (ciento diez mil balboas), para la 

Construcción de la Galería.  

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

6.1 Caracterización del suelo 

El terreno donde se desarrollará el proyecto se caracteriza por ser un terreno 

plano en un 85%, donde domina la zona de grama y un local (antiguo bar), el